
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 28 
 

от 16.12.2022 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю:  

 
Отчислить, 16 декабря 2022 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 12.12.2022 года по 16.12.2022 года и направить в 

Сулейман-стальский и Кайтагский районы для продолжения учебы, согласно 

прилагаемого списка:  

 

№ 

 

Ф.И.О. 

Год 

рождения 

1 Абдулжелилов Алимет Расимович  11.10.2006 

2 Абдулкеримов Демир Умаханович  24.09.2006 

3 Агаханов Агахан Расимович  14.01.2007 

4 Алибеков Магомедсаид Расулович  30.03.2007 

5 Алиев Мурад Эльдарович  21.09.2006 

6 Алимурадов Ринат Русланович  10.04.2007 

7 Ахмедов Сулейман Ямудинович  13.01.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


8 Бийболатов Нариман Рустамович  09.05.2006 

9 Буржалиев Мурад Эдикович  26.03.2007 

10 Габибуллаев Магомедзапир Габибович  03.02.2007 

11 Гаджимурадов  Камал Агакеримович 11.06.2007 

12 Газиев Расул Мухтарович  26.06.2006 

13 Джапаров Джапар Мухтарович  06.08.2006 

14 Имирбеков Марат Мурадинович  31.05.2007 

15 Исаев Исмаил Багирович  19.07.2006 

16 Кадиев Рамазан Мурадович  03.03.2007 

17 Каймаразов Джамалутдин Амиршихович 28.08.2006 

18 Качмазов Рамил Курбансмялиевич  17.06.2007 

19 Керимов Нажмудин Масидинович  26.12.2006 

20 Магомедов Иман Исламович  07.01.2007 

21 Магомедов Магомед Камилевич  22.11.2006 

22 Магомедов Рамазан Магомедович 11.12.2006 

23 Магомедов Ханмагомед Атцыевич  06.09.2006 

24 Мамедов Абдулкадыр Тимурович  18.05.2007 

25 Маммаев Раджаб Магомедович  25.07.2006 

26 Меджидов Арсен Амирович  04.05.2007 

27 Меджидов Умалат Даудович  24.05.2007 

28 Муртазаев Курбан Ильясович  03.01.2007 

29 Назиров Тельман Бахтиёрович  15.01.2007 

30 Омаров Абдула Исламович  09.02.2007 

31 Омаров Алим Абдулмуминович  14.09.2007 

32 Омаров Исабек Аскерханович  20.08.2006 

33 Рабаданов Абдулкадыр Исмуллаевич  02.10.2006 

34 Разаханов Арзуман Бедирханович  29.06.2007 

35 Рамазанов Алигаджи Магомедович  24.08.2006 

36 Сулейманов Сиражутдин Нариманович  01.11.2006 



37 Султанбеков Рамазан Амирбегович  16.09.2007 

38 Султанов Салим Саид Падишах  15.01.2007 

39 Шихметов Азизхан Рустамович  18.06.2007 

40 Абдугалимов Азим Рамисович 20.12.2007 

41 Алиханов Максим Гусенович 15.02.2007 

42 Вагабов  Икрам Вагабович  09.09.2006 

43 Гапизов Гусейн Насруллаевич 11.11.2006 

44 Магомедов Гаджимурад Мирзаханович  23.11.2007 

45 Магомедов Рамазан Даниялович  08.10.2006 

46 Караханов Рамазан 14.12.2007 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


